

## Magia Świąt na Jarmarku Bożonarodzeniowym w Obornikach Śląskich



Przy Kinie Astra w Obornikach Śląskich, odbył się długo wyczekiwany **Jarmark Bożonarodzeniowy**, który wprowadził mieszkańców w prawdziwie świąteczny nastrój. To wyjątkowe wydarzenie zgromadziło zarówno lokalnych wystawców, jak i tłumy odwiedzających, którzy wspólnie celebrowali nadchodzący czas Bożego Narodzenia.

### **Lokalne skarby na wyciągnięcie ręki**

Główną atrakcją jarmarku były stoiska lokalnych wystawców, którzy zaprezentowali szeroki wachlarz swoich produktów. Na odwiedzających czekały pięknie wykonane rękodzieła, świąteczne ozdoby oraz przepyszne domowe wypieki. Nie zabrakło również regionalnych specjałów kulinarnych i aromatycznych napojów.

Zakupy na jarmarku były nie tylko okazją do zaopatrzenia się w wyjątkowe świąteczne prezenty, ale także szansą na wsparcie lokalnych twórców i

przedsiębiorców.

## **Występy dzieci i dorosłych na scenie**

Na scenie ustawionej na schodach kina swoje umiejętności zaprezentowały dzieci i dorośli. Ich występy obejmowały kolędy, pastorałki oraz popularne piosenki zimowe, które wywoływały uśmiechy na twarzach zarówno rodziców, jak i wszystkich uczestników wydarzenia. Artyści włożyli całe serce w swoje występy, za co zostali nagrodzeni gromkimi brawami.

## **Wigilia na zakończenie**

Kulminacyjnym punktem wydarzenia była **Wigilia Dla Ciebie**, przygotowana z myślą o wszystkich uczestnikach jarmarku. Rozdawane były tradycyjne świąteczne potrawy, które pozwoliły zgromadzonym poczuć atmosferę wspólnego świętowania. To był piękny gest, który podkreślił, jak ważna jest integracja lokalnej społeczności i dzielenie się tym, co najlepsze, w duchu Bożego Narodzenia.

## **Podziękowania i zaproszenie na kolejne edycje**

Serdecznie dziękujemy wszystkim wystawcom za zaangażowanie oraz mieszkańcom za tak liczny udział i ciepłe przyjęcie. To dzięki Wam jarmark był tak wyjątkowym wydarzeniem!

Nie udało się nam przedstawić wszystkich atrakcji, które były dostępne. Do zobaczenia w przyszłości!

























































14-12-2024

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)